
Odborový svaz pracovníků dopravy,
silničního hospodářství a autoopravárenství Čech a Moravy

za 7(flčerov (j)(p - )f.uto6usy Cllralia
IČO: 62940121

ZÁPIS
z jednání ZV OS DOSIA DP Autobusy earáže Kačerov

ze dne 4.3.2010

Místo konání malá zasedací síň v budově výpravny na provozovně Kačerov.

Přítomni tito členové ZV Kačerov: Benda M., Brož S., Bureš V., Carvan P., Dvořák J., Hruška L.
omluven, Mašek V., Tomášek Z., Koukal V., Topol J. - nemoc.

Jednání zahájeno v 10:00 hod.
předsedou ZV OS DOSIA provozovny Kačerov - Autobusy, panem Brožem,

uvítáním přítomných.

Pan Brož - rekapitulace informací ohledně stávky. ZV zveřejní v·echny benefity, které se týkají
zaměstnanců DP. Podstatná část zaměstnanců si neuvědomuje o co vše se jedná. Proč by měli
stávkovat za dráhy i takové to názory zazněly.

kutečné ekonomické porovnání na dvou vybraných linkách na provozovně ve spotřebě nafty normál.
a emulzní. Bude zajištěno v době kdy se rozběhne pra idelné tanko ání emulzni nafty.

Za lužbu delší jak 11 hodin se již opět poskytuje druhá stravenka.
Za práci zvolna lze vybrat náhradní volno - stravenka e neposkytuje.!! Při službě z olna je potřeba
vyplnít doklad o vyúčtováni cesty v souvislosti s mimořádným výkonem práce.

Řešit parkoviště pro zamě tnance - parkováni vraků nebo cizích přístupová cesta měla by být
zacho ána (přes soukromý pozemek) - optimálni by bylo vyřešit majetkoprávní ztahy a možnost
rozšířeni.

Pan Koukal- se zminil o studii k emulzní naftě - výpary zdra í značně škodlivé.

Pan Mašek - 16.3.20lOv budově ředitelství v Aramarku proběhne oděvni komise pro ženy.

Pan Bure" - krátká informace zjednání odborových s azů s vládou ohledně problematiky kolem
benefitů. Vláda jednomyslně uznala, že stala se chyba v návrhu příslušného zákona. Jednáni
s premiérem p. Fischerem a ministrem p. Janotou byla korektní, vstřícný postoj, ochota komunikovat
argumentovat na odborné úrovni.
Pravý opak při jednánich s přítomnými zástupci ODS. Přímo čiší nepřátelství, arogance, neochota,
občan je pro ně nula.

ZV OS bere na vědomí odškodnění prac. úrazů těchto zaměstnanců viz. příloha.

Zápis zpracoval jednatel ZV OS DOSIA Kačerov
Bureš Václav.

::za -os (/)osia 1OtéECJ(O'V (])'"P- ,

-·j·uťo6usy~1i':;'<J..,. . . .,,~
1:\JBará~ím 2, Nt 33 Praha 4, rreCefon f?gncefář: + 20 296134589
Přeáseáa mo6if: +420603 116204, CE-mai[aáresa: Bro::S@ápp.c:::,



PREZENČNÍ LISTINA
Jednání ZV- OS DOSIA Kačerov - Autobusy - 4.3.2010 od 10.00 hod.

poř.
Jméno Pydpis účastníka Pro ozo na· střediskočíslo

1 BENDA M. /~ ZVOS

2 BROŽ S. !I!J~Z ZVOS

3 BUREŠ V. A~ ZVOS

4 CARVAN P. ~~~/I/)~ ZVOS

5 DVOŘÁK 1. ~~?l' ZVOS

6 HRUŠKA L. ~ ZVOS
/ /"

7 KOUKAL V. ~// ZV OS':C7b

8 MAŠEK V. 4 zvos
9 TOMÁŠEKZ. ťld{W) ZV OS

10 TOPOL 1. nemoc
L ZVOS

11

12

13 HOSTÉ

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24


